
ZARZĄDZENIE NR 180/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 2 października 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Gminy Kozienice w sprawie powołania komisji konkursowych do 
wyłonienia kandydatów na stanowiska  dyrektorów placówek oświatowych. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2023r. poz. 900,1718,1672), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 i 572,1463) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1428) ),§1 ust.1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 29 marca 2018r w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki 
poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2023r. poz.531)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu  Nr 167/2023 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 21 września 2023r. w sprawie 
powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów placówek 
oświatowych § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1 Na Przewodniczącą komisji konkursowych, o których mowa w §1 (pkt.1,2,4) i §2, spośród 
członków komisji wymienionych w załącznikach Nr 1-3  do zarządzenia, wyznacza się Panią Dorotę 
Stępień- Zastępcę Burmistrza Gminy Kozienice. 

2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej do Publicznego Przedszkola Nr 6 w Świerżach 
Górnych spośród członków komisji wymienionych w załączniku Nr 4 wyznacza się Pana Roberta 
Boryczkę- Dyrektora Wydziału Edukacji. ”. 

§ 2. Załącznik Nr 4 Zarządzenia  Nr 167/2023 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 21 września 2023r. 
w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów placówek 
oświatowych określający  skład osobowy Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 6 w Świerżach Górnych- 26-900 Kozienice, 
Świerże Górne 12, otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A6E27-66F1-41EC-9CE5-AD29041B128B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 180/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 2 października 2023 r. 

Skład osobowy Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 6 w Świerżach Górnych- 26-900 Kozienice, Świerże 

Górne 12. 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Robert Boryczka - dyrektor Wydziału Edukacji 

2. Sylwia Wąsik - sekretarz Gminy Kozienice 

3. Sylwia Wiśniewska - inspektor Wydziału Edukacji 

Przedstawiciele organu nadzoru pedagogicznego: 

4. Czesław Ziemniak  - p.o Zastępcy Dyrektora  Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

5. Agnieszka Kosior  - wizytator Delegatury w Radomiu,  Kuratorium Oświaty w Warszawie 

6. Anna Kośla –  wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

7. Renata Gołębiowska 

8. Sylwia Kędzierska 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

9. Monika Modelewska 

10. Katarzyna Paluszek 

Przedstawiciele zakładowych  organizacji związkowych 

11. Dorota Kurzawa – ZNP 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A6E27-66F1-41EC-9CE5-AD29041B128B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


